
 
Magistrát města České Budějovice 

Odpověď na dotaz vznesený s využitím zákona o svobodném přístupu k informacím 

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

 

 

Magistrát města České Budějovice obdržel Vaši žádost o poskytnutí informací týkajících se podnětu č. 

133022 oznámeného statutárnímu městu České Budějovice prostřednictvím serveru „Zmapujto.cz“ dne 9. 8. 

2015. 

 

K uvedené žádosti povinný subjekt sděluje, že statutární město České Budějovice není oficiálním partnerem 

serveru „Zmapujto.cz“. Pokud z uvedeného serveru přijde na podatelnu magistrátu města nějaký podnět, 

podatelna jej předá příslušnému odboru, do jehož působnosti daná problematika spadá. Ve většině případů 

je tímto příslušným odborem zdejší odbor Správa veřejných statků. Obdržené podněty však nejsou 

evidovány. Z toho důvodu nebylo možné dohledat, zda dotazovaný podnět č. 133022 došel na podatelnu 

magistrátu, případně kam byl dále postoupen.  

 

Toliko prostřednictvím serveru „Zmapujto.cz“ se podařilo zjistit, že daný podnět se vztahuje k poškozené 

dešťové uliční vpusti na pozemku par. č. 1844/2, katastrální území České Budějovice 3. Z katastru 

nemovitostí bylo následně zjištěno, že předmětný pozemek je ve vlastnictví soukromého vlastníka, nikoliv 

statutárního města České Budějovice. Z toho důvodu město neodpovídá za nahlášenou závadu a není v jeho 

pravomoci tuto závadu odstranit. 
 


